平成27年６月26日

各      位

会 社 名 日本テクノ･ラボ株式会社

代 表 者 代表取締役社長 松村 泳成

（コード番号3849 札幌証券取引所アンビシャス）

問 合 せ 先 管理部長 鈴木 孝男

 （TEL．03-5276-2813）

定時株主総会決議ご通知郵送廃止のお知らせ

当社の定時株主総会に係る決議につきましては、昨年まで、株主様各位へ「第XX期定

時株主総会決議ご通知」と題するお知らせをお送りしてまいりましたが、このご郵送を、

本年度より廃止させていただくことにいたしました。

決議の状況は、当社ホームページ(http://www.ntl.co.jp/)の「IR情報」のページに

IRニュースとして開示しておりますので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

以上

http://www.ntl.co.jp/